



Karstensminde Plejehjem ApS

Hans Jensens Vej 1
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 40657029

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.09.2022

Jan Bruun Jørgensen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karstensminde Plejehjem ApS

Hans Jensens Vej 1

6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 40657029

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jan Bruun Jørgensen, Rekonstruktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for hjemmepleje, herunder drift af plejehjem samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.611 t.kr.

Selskabet har været taget under rekonstruktionsbehandling, som følge af en konkurs i et koncernforbundet selskab. Dette medførte tvivl om den fortsatte drift pga. hæftelser i koncernen. Disse forhold er nu afklaret og faldet ud på tilfredsstillende vis, således at selskabets fortsatte drift er sikret og rekonstruktionen kan ophøre samtidig med at kreditorerne kan fyldestgøres.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2022 fusioneret med Karstensminde Ejendomme ApS og Ulla Petersen Esbjerg Holding ApS.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 9.815.714 | 14.887.744 |
| Personaleomkostninger | 2 | (7.597.945) | (11.229.713) |
| Af- og nedskrivninger | | (361.611) | (496.506) |
| Driftsresultat | | 1.856.158 | 3.161.525 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 222.918 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | (8.024) | (10.168) |
| Resultat før skat | | 2.071.052 | 3.151.357 |
| Skat af årets resultat | 4 | (459.663) | (700.140) |
| Årets resultat | | 1.611.389 | 2.451.217 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 1.500.000 |
| Overført resultat | | 1.611.389 | 951.217 |
| Resultatdisponering | | 1.611.389 | 2.451.217 |

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 1.285.715 | 1.571.429 |
| Immaterielle aktiver | 5 | 1.285.715 | 1.571.429 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 235.648 | 311.545 |
| Materielle aktiver | 6 | 235.648 | 311.545 |
| Anlægsaktiver | | 1.521.363 | 1.882.974 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 10.000 | 10.000 |
| Varebeholdninger | | 10.000 | 10.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 765.093 | 977.360 |
| Udskudt skat | | 60.036 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 467.406 | 20.349 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 7 | 2.116.505 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 52.000 |
| Tilgodehavender | | 3.409.040 | 1.049.709 |
| Likvide beholdninger | | 510.970 | 2.085.621 |
| Omsætningsaktiver | | 3.930.010 | 3.145.330 |
| Aktiver | | 5.451.373 | 5.028.304 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.611.615 | 1.000.226 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 1.500.000 |
| Egenkapital | | 2.651.615 | 2.540.226 |
| Udskudt skat | | 0 | 31.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 31.000 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 550.699 | 616.300 |
| Anden gæld | | 590.519 | 590.519 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | 1.141.218 | 1.206.819 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 26.248 | 18.818 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 733.911 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 362.819 |
| Skyldig skat | | 0 | 52.840 |
| Anden gæld | | 898.381 | 815.782 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.658.540 | 1.250.259 |
| Gældsforpligtelser | | 2.799.758 | 2.457.078 |
| Passiver | | 5.451.373 | 5.028.304 |
| Usædvanlige forhold | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 40.000 | 1.000.226 | 1.500.000 | 2.540.226 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.500.000) | (1.500.000) |
| Årets resultat | 0 | 1.611.389 | 0 | 1.611.389 |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 2.611.615 | 0 | 2.651.615 |

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabet har været taget under rekonstruktionsbehandling, som følge af en konkurs i et koncernforbundet selskab. Dette medførte tvivl om den fortsatte drift pga. hæftelser i koncernen. Disse forhold er nu afklaret og faldet ud på tilfredsstillende vis, således at selskabets fortsatte drift er sikret og rekonstruktionen kan ophøre samtidig med at kreditorerne kan fyldestgøres.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2022 fusioneret med Karstensminde Ejendomme ApS og Ulla Petersen Esbjerg Holding ApS.

2 Personaleomkostninger

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 6.550.922 | 10.280.258 |
| Pensioner | 879.234 | 775.169 |
| Andre omkostninger til social sikring | 208.889 | 124.855 |
| Andre personaleomkostninger | (41.100) | 49.431 |
| | 7.597.945 | 11.229.713 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 21 | 19 |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter i øvrigt | 222.918 | 0 |
| | 222.918 | 0 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020/21 | 2019/20 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 550.699 | 669.140 |
| Ændring af udskudt skat | (91.036) | 31.000 |
| | 459.663 | 700.140 |

5 Immaterielle aktiver

| | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|-------------------------|
| Kostpris primo | 2.000.000 |
| Kostpris ultimo | 2.000.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (428.571) |
| Årets afskrivninger | (285.714) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (714.285) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.285.715 |

6 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 535.292 |
| Kostpris ultimo | 535.292 |
| Af- og nedskrivninger primo | (223.747) |
| Årets afskrivninger | (75.897) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (299.644) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 235.648 |

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| | Direktion kr. |
|-----------------|--------------------------|
| Tilgodehavender | 2.116.505 |
| Rentefod (%) | 10,05 |

8 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr. | Restgæld efter 5 år 2020/21 kr. |
|-------------------------------|---|--|
| Skyldige sambeskatningsbidrag | 550.699 | 0 |
| Anden gæld | 590.519 | 590.519 |
| | 1.141.218 | 590.519 |

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ulla Petersen Esbjerg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
